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Luneta Zeiss Victory V8
2,8-20x56 T* ZAPYTAJ O RABAT
!!!

Cena 19 600,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Zeiss

Opis produktu
Luneta Zeiss Victory V8 2,8-20x56 T*  NOWOŚĆ

 

 

Nowy ASV LongRange do pionowej regulacji jest stałym elementem ZEISS VICTORY V8 2.8-20x56 jak również dostępny jest jako opcja w
kompaktowym ZEISS VICTORY V8 1.8-14x50. Kolejna nowa właściwość: ASV LongRange jest również dostępny dla poziomego ustawienia dla
każdego kto chce w pełni wykorzystać możliwość dalekiego strzelania w nowej ZEISS VICTORY V8 przy każdej pogodzie. Ta sama technologia
została użyta, by bardzo precyzyjnie zrównoważyć odchylenie i boczny wiatr.

 

-    Maksymalna wszechstronność do wszystkich zadań
-    Ponad 7 krotny współczynnik powiększenia
-    Super powiększenie z transmisją światłą na poziomie 92% dzięki szkłom SCHOTT HT – najwyższa transmisja wśród modeli z super zoom.
-    Niezrównane pole widzenia (23 stopnie)
-    Największy zakres regulacji krzyża wśród lunet klasy Premium.
-    Większy zakres zastosowań: ASV LongRange ze 100 klikami
-    Komfortowa i płynna regulacja jasności podświetlenia
-    Najlepszy i najjaśniejszy podświetlany punkt
-    Szybkie uchwycenie celu dzięki komfortowemu widokowi

 

VICTORY V8 2,8-20X56 T*

 

luneta linii VICTORY V8 z 20x powiększeniem,

górnym bębnem ASV LongRange w standardzie

i pokrętłem korekty paralaksy zachwyca innowacyjnymi właściwościami do dalekiego strzelania.

Ponadto, model ten, zapewnia wybitne

odwzorowanie kolorów i rozdzielczość obrazu aż do głębokiego zmierzchu.

Jest to nowy standard na rynku modeli super-zoom.
 
ZEISS prezentuje nową linię lunet pod nazwą VICTORY V8 ustanawiając nowy wzorzec.
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Unikalna elastyczność, jasność oraz kompaktowa budowa są rezultatem wiodących ekspertyz technologicznych Zeiss’a połączone ze 165 latami
doświadczenia na rynku.
 
NIEZRÓWNANA WSZECHSTRONNOŚĆ I PREZYCJA

Innowacyjna linia Zeiss’a VICTORY V8 łączy duży zakres powiększeń, niesamowitą optykę i optymalnie łatwą obsługę.

VICTORY V8 jest rozwiązaniem dla wymagających użytkowników, którzy cenią sobie wszechstronność, precyzję ibezpieczeństwo.
 
OPTYMALNIE WYPOSAŻONA NA KAŻDĄ SYTUACJĘ ŁOWIECKĄ

Ze znacznie większym polem widzenia, modele ZEISS VICTORY V8 umożliwiają precyzyjne strzały na dalekie dystanse, jak również do
ruchomych celów podczas polowań pędzonych.

O wiele większe, ponad 7 krotne powiększenie, pozwala na użycie VICTORY V8 w praktycznie wszystkich sytuacjach łowieckich.

Jeszcze nigdy nie było lunety tak wszechstronnej i uniwersalnej!
 
NAJWYŻSZA DOSKONAŁOŚĆ OBRAZU

ZEISS VICTORY V8 imponuje niesamowitą jakością obrazu dzięki szkłom SCHOTT HT: z transmisją na poziomie 92%, linia VICTORY V8 jest
liderem w segmencie lunet z super zoom.

W połączeniu z perfekcyjną jakością obrazu, widok przez lunetę umożliwia szybkie i niezawodne uchwycenie celu.
 
POŁĄCZENIE FORMY I FUNKCJI

ZEISS VICTORY V8 1.8-14x50 jest wydatnie krótsza niż inne modele 3-12x.

Nowa luneta ZEISS VICTORY V8 2.8-20x56 imponuje również swoją kompaktową budową i funkcjonalnym designem, pomimo dużego
powiększenia.

Smukły okular zapewnia płaski i zbalansowany kontur.

Krzyż 60

(dostępny we wszystkich modelach VICTORY V8)

Podświetlany krzyż 60 w ZEISS VICTORY V8 znajduje się w drugim planie obrazu.

Technologia podświetlenia została specjalnie wzmocniona, aby zapewnić wirtualne podwojenie żywotności baterii.

Natężenie podświetlenia można regulować w sposób płynny za pomocą łatwego w obsłudze pokrętła o niskim profilu, optymalnie umieszczonego
na górze okularu,  które może być wygodnie obsługiwane w pełnej ciszy bez irytującego naciskania przycisku.

Powiększenie 1.8 2.8 10 14 20
Grubość belki 26 17 4.7 3.4 2.4

Grubość nitki celowniczej 5.6 3.6 1 0.7 0.5
Odstęp belek 509 327 92 65 46

Wielkość kropki 4 2.5 0.7 0.5 0.4

w cm na 100 m

7 mm pokrycia przy 10x powiększeniu na 100 metrach jest trzy do czterech razy mniejsze,  a zatem bardziej precyzyjne niż
zwykle.
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INNOWACYJNE CZUJNIKI RUCHU

Nowe i inteligentne czujniki ruchu zapewniają  niezawodną i automatyczną aktywację podświetlanej kropki natychmiast, gdy
broń jest  w odpowiedniej pozycji.

NOWE ROZWIĄZANIE DO DALEKICH STRZAŁÓW: ASV LONGRANGE
ZEISS VICTORY V8 jest zaopatrzony w ASV LongRange, następcę sprawdzonego ASV+.

Niezrównany ASV LongRange pozwala na bezpośrednią korektę celowania do 600 metrów.

ASV LongRange składa się z 10 różnych, łatwo wymiennych pierścieni balistycznych, które bardzo precyzyjnie pokrywają
elaboracje standardowych kalibrów.

36 mm tubus centralny zapewnia większy zakres regulacji.

Odpowiada to dwukrotności kliknięć w standardowych lunetach: zakres regulacji wynoszący 100 klików rewolucjonizuje
rozpiętość zastosowań do polowań.

LUNETA NIE ZAWIERA POKRĘTŁA  ASV
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